
_________ _________
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA KRUJË
(NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK)

Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax 00355 511 2 21 70 E-Mail bashkiakruje@yahoo.com

Nr_________Prot Krujë , më 14.06.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Krujë

Adresa Kruje, Qendër.

Tel/Fax 051122170

E-mail info@kruja.gov.al

Faqja në Internet www.kruja.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim .

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: «Ndertim trotuari dhe ndricim rrugor i rruges
nga qendra e Bushneshit –Shkolla» .

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :” REF-74978-06-14-2018”.

5. Fondi limit : 5,744,008 (pesemilion e shtateqind e dyzet e kater mije e tete ) leke pa tvsh
vënë në dispozicion nga: Te ardhurat e Bashkise Kruje.Vlera e likujdimit per vitin 2018 eshte
682,638 (gjashteqind e tetedhjete e dy mije e gjashteqind e tridhjete e tete) leke pa tvsh,ndersa
pjesa tjeter sipas planit Buxhetor Afatmesem.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 56( pesedhjete e gjashte) dite
nga data e nenshkrimit te kontrates .

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
28.06.2018 ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

28.06.2018 ora 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARTUR BUSHI

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al



